2

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 Г. ШИМАНОВСКА»

П Р И К А З
23.03.2020

                                 № 25
Об организации образовательной деятельности в  МОАУ СОШ № 3 условиях распространения новой коронавирусной  инфекции на территории Российской Федерации
 Во исполнение приказов Управление образования администрации города Шимановска от 20.03.2020 № 167 «Об организации образовательной деятельности в условиях распространения новой коронавирусной инфекции на территории Российской Федерации», министерства просвещения Российской Федерации от 17.03.2020 № 104, приказа Минобрнауки Амурской области от 17.03.2020 № 268 «Об усилении санитарно-эпидемиологических мероприятий  в образовательных  организациях  Амурской области»
п р и к а з ы в а ю:

1. В соответствии с календарным годовым учебным графиком с 23.03.20 по 29.03.20 предоставить обучающимся 1-11 классов каникулы.
2. С 30 марта по 12 апреля перевести обучающихся 1-11 классов на дистанционную форму обучения.
3. Обеспечить реализацию учебных программ в полном объёме.
4.Информировать обучающихся и их родителей (законных представителей) о сроках обучения по дистанционной форме, расписанием занятий, календарным учебным графиком.

5. Организовать методическое обеспечение (рекомендаций) для педагогов по порядку оказания учебно-методической помощи обучающимся и проведению текущего контроля по учебным дисциплинам.
[image: image1.jpg]

6.
Контроль за исполнением   настоящего   приказа   оставляю за собой.
Директор

 В.В. Лазука

 С приказом ознакомлены: